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23-Feb-20 Hovedlandsrenn Lierberget Søndag

TD Sween, Arne-Olaf arne-o-s@online.no 924 00 831

Dommere Fjellet, Tor Ø. Vallset IL Hedmark tfjellet@bbnett.no 950 40 371 62 58 20 73

Asphaug, Kolbjørn Vind IL Oppland kolbasp@online.no 903 66 919

Botten, Odd Rælingen Akershus odd@oddbotten.no 906 83 717 63 83 79 72

Blakseth, Harald Olav Eidsvold Værks SkiklubbAkershus harolav@online.no 416 99 745 63 95 25 35

Lauvvang, Einar Ål IL Buskerud lauvva@online.no 992 63 310 32 08 18 38

Rennkoordinator Brurud, Svein Olav Akershus sobrurud@gmail.com 419 20 619 63 95 36 19

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Videomåler Golid, Ole Christian Heddal IL Telemark og Vestfold ole_gohli_89@hotmail.com 913 29 503

Resultatservice Harkinn, Hans Ludvik Furnes SLF Egen 907 28 445

28-Feb-20 Solan Gundersen Vinterleker Sandeggbakken Alvdal IL Fredag

TD Fahle, Alf Kristian Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag alf_kristian@yahoo.no 924 89 793

Dommere Skogly, Ove Møre/Romsdal ovskog@online.no 419 22 409 71 25 61 90

NSDL Dahl, Anton Leier Finnmark anton-d@online.no 979 57 510 91 10 78 97

Brekken, Hans Lesja IL Oppland hanbrek@online.no UGYLDIG epost 952 75 622 61 24 51 92

Sjøen, David Hobøl IL og Spydeberg ILØstfold david.sjoen@hotmail.com 917 06 134

Lauvvang, Einar Ål IL Buskerud lauvva@online.no 992 63 310 32 08 18 38

Rennkoordinator Brurud, Svein Olav Akershus sobrurud@gmail.com 419 20 619 63 95 36 19

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Videomåler -----------------------------------------------

Resultatservice Brennmoen, Ingar Tolga IL Egen 951 31 432

29-Feb-20 Solan Gundersen Vinterleker Sandeggbakken Alvdal IL Lørdag

TD Fahle, Alf Kristian Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag alf_kristian@yahoo.no 924 89 793

Dommere Skogly, Ove Møre/Romsdal ovskog@online.no 419 22 409 71 25 61 90

NSDL Dahl, Anton Leier Finnmark anton-d@online.no 979 57 510 91 10 78 97

Brekken, Hans Lesja IL Oppland hanbrek@online.no UGYLDIG epost 952 75 622 61 24 51 92
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Sjøen, David Hobøl IL og Spydeberg ILØstfold david.sjoen@hotmail.com 917 06 134

Lauvvang, Einar Ål IL Buskerud lauvva@online.no 992 63 310 32 08 18 38

Rennkoordinator Brurud, Svein Olav Akershus sobrurud@gmail.com 419 20 619 63 95 36 19

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Videomåler -----------------------------------------------

Resultatservice Brennmoen, Ingar Tolga IL Egen 951 31 432

01-Mar-20 Solan Gundersen Vinterleker Sandeggbakken Alvdal IL Søndag

TD Fahle, Alf Kristian Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag alf_kristian@yahoo.no 924 89 793

Dommere Skogly, Ove Møre/Romsdal ovskog@online.no 419 22 409 71 25 61 90

NSDL Dahl, Anton Leier Finnmark anton-d@online.no 979 57 510 91 10 78 97

Brekken, Hans Lesja IL Oppland hanbrek@online.no UGYLDIG epost 952 75 622 61 24 51 92

Sjøen, David Hobøl IL og Spydeberg ILØstfold david.sjoen@hotmail.com 917 06 134

Lauvvang, Einar Ål IL Buskerud lauvva@online.no 992 63 310 32 08 18 38

Rennkoordinator Brurud, Svein Olav Akershus sobrurud@gmail.com 419 20 619 63 95 36 19

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Videomåler -----------------------------------------------

Resultatservice Brennmoen, Ingar Tolga IL Egen 951 31 432

01-Mar-20 NC Rena Rena IL Søndag

TD Sætheren, Nils Olav Ringkollen Skiklubb Buskerud nilsolav@mesterhus.honefoss.no 908 80 610

Dommere Fjellet, Tor Ø. Vallset IL Hedmark tfjellet@bbnett.no 950 40 371 62 58 20 73

Bysveen, Trond Vallset IL Hedmark trondmurer@yahoo.no 959 08 724 62 58 75 97

Mathisen, Åge Vallset IL Hedmark aagemathisen@outlook.com 480 21 745 62 34 22 46

Myhre, Ola Magnus Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393  

Rindal, Ola Mjøsski Hedmark orindal@alfafilter.no 917 57 895 66 90 06 00

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Gribsrød, Camilla Halden Skiklubb Østfold camilla@simer.no 458 31 009

Utstyrskontroll Lein, Erlend Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Videomåler Asphaug, Kolbjørn Vind IL Oppland kolbasp@online.no 903 66 919

Resultatservice Lerbakken, Kjell Tore Hedmark ktlerbak@online.no 951 33 739
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02-Mar-20 NC Lillehammer Søre Ål IL Mandag

TD Sætheren, Nils Olav Ringkollen Skiklubb Buskerud nilsolav@mesterhus.honefoss.no 908 80 610

    

Dommere Mathisen, Åge Vallset IL Hedmark aagemathisen@outlook.com 480 21 745 62 34 22 46

Brekken, Hans Lesja IL Oppland hanbrek@online.no 952 75 622 61 24 51 92

Kronvold, Inger Nordre Land IL Oppland inger.kronvold@yahoo.no 416 20 070 61 11 15 44

Nybakke, Lars-Erik Fluberg Skiklubb Oppland l-erikn@online.no 905 91 407

Rønningen, Johan Inge Tormod Skilag Oppland johingr@online.no 995 82 942 61 29 06 13

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Gribsrød, Camilla Halden Skiklubb Østfold camilla@simer.no 458 31 009

Utstyrskontroll Solem, Morten Sør-Trøndelag solemmorten@hotmail.com 909 49 585

Videomåler Asphaug, Kolbjørn Vind IL Oppland kolbasp@online.no 903 66 919

Resultatservice Mæhlum, Per Erik Egen fra arrangør

21-Mar-20 NC Bavallen, Voss Vestlandske Skistemne Lørdag

TD Westby, John Even Oslo jwestby@getmail.no 414 37 189 22 14 94 30

Dommere Jacobsen, Finn Hordaland jacobsen.finn@gmail.com 909 95 118 56 55 21 27

Lemme , Lars Even Hordaland lelemme@online.no 971 12 009 56 51 51 70

Brekke, Lars Vik IL Sogn/Fjordane lobrekke@online.no 916 42 969 57 69 56 53

Lauvvang, Einar Ål IL Buskerud lauvva@online.no 992 63 310 32 08 18 38

Rutle, Kjell Øystein Balestrand IL Sogn/Fjordane post@rutlevvs.no 952 81 078 57 69 12 38

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Tetlie, Alexsander Byåsen IL Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 988 65 809

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Videomåler Pedersen, Peder N Sør-Trøndelag peder.n.pedersen@gmail.com 988 34 962

Resultatservice Egen fra arrangør

22-Mar-20 NC Bavallen, Voss Vestlandske Skistemne Søndag

TD Westby, John Even Oslo jwestby@getmail.no 414 37 189 22 14 94 30

Dommere Jacobsen, Finn Hordaland jacobsen.finn@gmail.com 909 95 118 56 55 21 27

Lemme , Lars Even Hordaland lelemme@online.no 971 12 009 56 51 51 70

Brekke, Lars Vik IL Sogn/Fjordane lobrekke@online.no 916 42 969 57 69 56 53
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Lauvvang, Einar Ål IL Buskerud lauvva@online.no 992 63 310 32 08 18 38

Rutle, Kjell Øystein Balestrand IL Sogn/Fjordane post@rutlevvs.no 952 81 078 57 69 12 38

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Tetlie, Alexsander Byåsen IL Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 988 65 809

Utstyrskontroll -----------------------------------------------

Videomåler Pedersen, Peder N Sør-Trøndelag peder.n.pedersen@gmail.com 988 34 962

Resultatservice Egen fra arrangør

25-Mar-20 NM Kombinert PCR (+Off.tren Hopp)Lysgårdsbakken Lillehammer Skiklubb Onsdag NM Off. Trening

TD Opdahl, Atle M. Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683 74 27 84 01

TDA Lein, Erlend Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Dommere Kronvold, Inger Nordre Land IL Oppland inger.kronvold@yahoo.no 416 20 070

Rønningen, Martin Tormod Skilag Oppland martin@lesja.net 468 23 087 61 24 35 16

Haugom, Gunleik Skotfoss IF Telemark/Vestfold gunleikhaugom@gmail.com 915 53 146 35 53 73 75

Skogly, Ove Møre/Romsdal ovskog@online.no 419 22 409 71 25 61 90

Nybakke, Lars-Erik Fluberg Skiklubb Oppland l-erikn@online.no 905 91 407

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Solem, Morten Sør-Trøndelag solemmorten@hotmail.com 909 49 585

Utstyrskontroll Pettersen, Bjørnar Botne SK Telemark/Vestfold pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Videomåler Ole Christian Golid Samme videooperatør som kombinert ole_gohli_89@hotmail.com 913 29 503

Kombi koordinator Enger, Per Tommy Hernes IL Hedmark pt_enger@hotmail.com 404 00 105

Kombi TD Sørli, Rune Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag rusorli@gmail.com 926 20 202

Resultatservice Emit / EQ Timing

26-Mar-20 NM Normalbakke Lysgårdsbakken Lillehammer Skiklubb Torsdag

TD Opdahl, Atle M. Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683 74 27 84 01

TDA Lein, Erlend Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Dommere Hagen, Stian Schjetne Heradsbygda IL Buskerud stian@hag1.net 402 81 402 32 12 02 92

Myhre, Ola Magnus Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393 61 24 35 16

Haugom, Gunleik Skotfoss IF Telemark/Vestfold gunleikhaugom@gmail.com 915 53 146 35 53 73 75

Skogly, Ove Møre/Romsdal ovskog@online.no 419 22 409 71 25 61 90

Nybakke, Lars-Erik Fluberg Skiklubb Oppland l-erikn@online.no 905 91 407

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Solem, Morten Sør-Trøndelag solemmorten@hotmail.com 909 49 585

Utstyrskontroll Pettersen, Bjørnar Botne SK Telemark/Vestfold pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582
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Videomåler Pedersen, Peder N Sør-Trøndelag peder.n.pedersen@gmail.com 988 34 962

Resultatservice Emit / EQ Timing

27-Mar-20 NM Lag + Mix Lysgårdsbakken Lillehammer Skiklubb Fredag

TD Opdahl, Atle M. Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683 74 27 84 01

TDA Lein, Erlend Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Dommere Hagen, Stian Schjetne Heradsbygda IL Buskerud stian@hag1.net 402 81 402 32 12 02 92

Børset, Ingmund Løkken IF Sør-Trøndelag iboerset@online.no 957 91 568 72 49 66 84

Myhre, Ola Magnus Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Skogly, Ove Møre/Romsdal ovskog@online.no 419 22 409 71 25 61 90

Nybakke, Lars-Erik Fluberg Skiklubb Oppland l-erikn@online.no 905 91 407

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Solem, Morten Sør-Trøndelag solemmorten@hotmail.com 909 49 585

Utstyrskontroll Pettersen, Bjørnar Botne SK Telemark/Vestfold pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Videomåler Pedersen, Peder N Sør-Trøndelag peder.n.pedersen@gmail.com 988 34 962

Resultatservice Emit / EQ Timing

28-Mar-20 NM Stor Bakke Lysgårdsbakken Lillehammer Skiklubb Lørdag

TD Opdahl, Atle M. Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683 74 27 84 01

TDA Lein, Erlend Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Dommere Kronvold, Inger Nordre Land IL Oppland inger.kronvold@yahoo.no 416 20 070

Rønningen, Martin Tormod Skilag Oppland martin@lesja.net 468 23 087 61 24 35 16

Børset, Ingmund Løkken IF Sør-Trøndelag iboerset@online.no 957 91 568 72 49 66 84

Skogly, Ove Møre/Romsdal ovskog@online.no 419 22 409 71 25 61 90

Nybakke, Lars-Erik Fluberg Skiklubb Oppland l-erikn@online.no 905 91 407

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Solem, Morten Sør-Trøndelag solemmorten@hotmail.com 909 49 585

Utstyrskontroll Pettersen, Bjørnar Botne SK Telemark/Vestfold pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Videomåler Pedersen, Peder N Sør-Trøndelag peder.n.pedersen@gmail.com 988 34 962

Resultatservice Emit / EQ Timing


